PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2013 года                                                                                                    № 1368
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации  Белоярского района от 25 декабря 2012 года № 1999
В  соответствии  с пунктом 32 Решения Думы Белоярского района от 22 ноября 2012 года № 308 «О бюджете Белоярского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить пункт 6.5. раздела VI «Внесение изменений в целевые программы»  приложения 1 «Порядок разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 25 декабря 2012 года № 1999 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ Белоярского района» абзацем вторым следующего содержания:

«Координатор целевой программы вправе внести предложения в Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района о перераспределении объема финансирования в разрезе отдельных мероприятий и их исполнителей в рамках  целевой программы в текущем финансовом году. После принятия Комитетом по финансам администрации Белоярского района решения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Белоярского района, координатор целевой программы вносит соответствующие изменения в  целевую программу.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков